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Duke u bazuar né nenin 11 pika 1.1 dhe nenit 12 pika 1 t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL)

Nr.06/2018 pér Standardet Minimale té¢ Konsultimit Publik né Komuna, Zyra pér Informim ka

pérgatitur planin e dokumenteve té cilat do té dalin né konsultim publik me qytetar&, né kuadér té

kétij plani jané paraparé té organizohen takimet dhe degjimet publike pér vitin 2023.

Pérgatitja e kétij plani ka pér géllim njoftimin me kohé& pér t& gjitha konsultimet, takimet dhe

degjimet publike g& organizohen nga kryetari, drejtorét e
dhe anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa.

drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit

Dokumentet té cilat jané planifikuar t& dalin né konsultim dhe dégjim publik do t& publikohen né&

uebfagen zyrtare t& Komunés sé Rahovecit: https:/ /kk.rks-gov.net/rahovec/, si dhe né Platformén

e Konsultimeve Publike : https:/ /konsultimet.rks-gov.net/ .




Né tabelén e méposhtme, mund t'i shihni dokumentet gé éshté planifikuar t€ kalojné né procedurat e
konsultimit, takimit dhe dégjimeve buxhetore:
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Zyrae Publikiming  Pakosto ' Blerta Gashi
Kkryesuesi Dégjime uebfaqe zyrtare t& Dafina Gashi
t t& publike nga komunés Grupi
Kuvendit KPF-ja pér Platformén e punues
Komiteti Qarkoren e konsultimeve dhe
pér Qarkorja paré Nuk takimeve me
Politiké e paré mirato  grupet e interesit
dhe buxheto maj- het dhe OJQ-t&
Financa- re qershor
SKK _
LA DSHP Plani 01.05.2023  Shtator  Publikimi né Ka kosto  Blerta Gashi

Zyraper per deri me uebfaqe zyrtare t& 25000 Dafina Gashi
Informim energji  01.06.2023 komunés €uro apo

dhe Platformén e me

klime konsultimeve dhe donator

Diskuti takimeve me
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Zyrae Publikimi né Pa kosto  Blerta Gashi

RN Kryetarit, Ekzekutivi uebfaqge zyrtare té Dafina Gashi

ekzekutiv Qarkorja  grganizon komunés
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drejtoria - publike mirato  konsultimeve dhe
Pér het takimeve me
Buxhet Maj-qgershor grupet e interesit
dhe dhe QJQ-t&
Financa
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Pérgjegjés pér zbatimin e kétij plani jané: Zyrtarét e Zyrés sé kryetarit t8 komunés, kryesuesi,

zyrtarét e zyrés sé kryesuesit t& kuvendit komunal dhe drejtorét e drejtorive komunale.

Vérejtje:

Plani mund t& pésoj ndryshime varésisht nga kérkesat e zyrtaréve komunal dhe kérkesat qé vijné

nga qeveria dhe ministrité pér pérgatitjen e dokumenteve té ndryshme.
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